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Stawki podatku w gminie uchwalone przez Rad¢ Miejskaw Jedlinie Zdroju
na 2005 i 2006 r. w podatku od nieruchomosci

oraz wykaz zwolnien z tego podatku

1. P Stawka podatku od nieruchomosci

2005 rok

2006 rok

I

0d 1 ml powierzehni  uzytkowe]
1 budynkow micszkalnych lub ich czgici

0d | m?  powicrzchni  uzytkowe]
budynkow Iub ich cagici zwiazanych 4

prowadzenicm dzialalnosci gospodarczej

2
0d 1 m2 powierzehni budynkow zajetych
na prowadzenie dziatalnodei
gospodarczej  w  zekresie  obroty
kwalifikowanym materiatem sivwnym od

2

1 m* pow. uzptkowej

3
Zajetych na prowadzenie dzialalnosc
pospodarczej w  zakresic  udziclania)
swiadozen zdrowotnych od 1 m? pow.

4 wsytkowe;

Stawks podatiu
wedlug ustawy o

podatiach i

optatach fokalnych

w1 m® % od
wartokei budowli

Stawka podatiu
ustalona przez gming
uchwaly Nr
XXIV/H 1904 2 28
listopada 2004 roka

Stawka podatku  Stawka podatku
wedlug ustawy o ustaloas przez gming
podatkack i uchwaty Nr
opiatach lokalnych | XXV1/140/2004 Rady
wizlmd %od | Mitiskiej z daia

wartodei budowli | 12:11-3004 rokn

0,54

0,51

0,56 0,54

837

17,42

8,58 837

3,61

3,71 3.61

0d  pow. urytkowe]  pozostalych
budynkéw lub ich czgici. w tym zajetych]
na prowadzenie odplatnej dzintalnosci|
statutowej pozytku publicznego przez]
organizacje pozytku publicznego

S

6,01

6,01

6 Od budowli

Od gruntéw zwinzanych z prowadzenicm]
dzialalnosei gospodarcsej (bez wiegledul
na sposob zakwalifikowania w ewidencji
gruniéw i budynkdw) inna ni2 rolnicza i
lesna 2 wyjatkiem zwigzanych 7
budynkami mieszkalnymi

7
0d gruntéw pod jeziorami zajetych nal
zbiorniki  wodne  retencyjne  lub
elektrowni wodnych

T2.00%

0,66

3,52

6.01
2,00%

0,65

3,52

0,68

0,68

3,61 3,61

i
[0d grumow pozostatych, w tym zajetych
ha prowadzenic statutowej dzialalnosci|
pazytku publicznego

9

0,32

0,31

0,33 031

d  gruntéw  stanowigeych  wlasnodd

miny, dzierzawionych na  podstawie

mowy, za wyjatkiem cz¢sci zajgtych na
_10 Emwadunie dziatalnodci gospodarczej

Zwalnienia z podatky w 2005 | 2006 roku:

1. Nieruchomosci stanowiace wiasnos¢ gminy zajete na prowadzenie dziatalnosci charytatywnej i kulturalnej.
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0,31

0,25





